Ceremoniarum Magistrorum.

Ceremoniarum Magistrorum duc. centum aurei de Camera, Secretarius, Clericus, & composita Collegii Cardinalium 75. exigere consueverunt à singulis Cardinalibus in eorum promotione, in aliis Magistri predicti 50. alii vero similiter 75. pro supplemento mercedis, tanquam constituta à Romanis Pontificibus ab innumerabili. Paul. v. const.14. §.1.2. & in seq. que est Pii iv. p.193. & seq. t.3. Ceremoniarum Magistris, & aliis supradictis solvi debent dicta emolumenta per ipsos Cardinales predictos, eorumque agentes, & heredes, ubicumque mori contigerit, etiam quod nunquam venerint Romam. ibid. §.3.

Charitatis Archiconfraternitas de Urbe.

Vide in v. Archiconfraternitas.

Chirographum.

Chirographo Papæ sunt singulis vicibus facultates extrahendi annonam, vel grasciam extra statum, etiam ad loca mediatae subiecta, alias non valent, & quid de judicibus. Urb. viii. const.30. §.28. p.74. t.4. Chirographa, & Brevia gratiarum concernientium interest Camera, in quibus derogant constitutioni Pii iv. non sunt registranda in Camera. Urb. viii. const.108. p.166. t.4. Bullar. Mag. Tom. I V.

Chirurgus
Chirurgus unus, qui visitet Carceratos de Urbe, et eligendus, Pius iv. const.34. §.2. p.48. & seq. t.2. Chirurgi, & Barbatores delictorum notitiam habentes, ea ad Curiam Capitolii, vel Gubernatoris deferre tenentur. Pius iv. const.34. §.2. p.48. t.2.

Chordigerium Archiconfraternitas.

Vide in v. Archiconfraternitas.

Christiani.

Christiani Iudeis famulari prohibiti sunt à Paulo iv. in ejus const.3. §.4. & seq. p.38. o. & seq. t.1. Christiani ad Iudeorum ritum transeuntes, ab Inquisitoribus puniuntur ut heretici. Nicol. iv. const.1. p.184. t.1. Clem. iv. const.14. p.176. t.1. Christiani ad Saracenorum secundum transeuntes, ab Inquisitoribus puniuntur. Greg. xi. const.21. p.284. t.1. Christianos captos in tritembus Turcatum tempore contra eos pars victoriae dimitti voluit Pius v. const.149. p.33. §. t.2. Christiani militantes, vel defertentes arma, virtualia, & meritoria ad partes Saracenorum, vel illis suum auxilium, auctor favorem praestantes, quas penas subeunt. Nicol. v. const.31. p.377. t.1. Paul. v. const.63. p.248. t.1. Christiani fidem abnegantes, puniuntur per Inquisidores hereticæ pravitatis. Hadrian. vi. const.2. p.62. §. t.1. Christiani in Provinciis Japonicis, &c. existentes recipere possunt Sacra menta, etiam Parochialia, à quocumque Sacerdos ad eos missio, præter requirentia ordinem Episcopalem. Hadrian. vi. const.28. §.7. p.189. t.1.

Christus.